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Doctor Life Liver Detox Wątroba i Trawienie 60 kapsułek
 

cena: 59,30 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent Doctor Life

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
 

Liver Detox to wyjątkowa formuła 4 specjalnie dobranych wysoko skoncentrowanych ekstraktów roślinnych synergistycznie
wspierających oczyszczanie wątroby i wspomagającym jej prawidłowe funkcjonowanie. Innowacyjne ekstrakty ostropestu plamistego,
karczocha i mniszka lekarskiego DoctorLife są o wiele bardziej wartościowe od zwykłych sproszkowanych roślin w kapsułkach,
ponieważ zawierają kilkukrotnie większą ilość bioaktywnych cząstek. Osiągając ten sam efekt co ekstrakt trzeba spożyć o wiele więcej
kapsułek sproszkowanej rośliny.
Wątroba jest magazynem toksycznych związków, w tym leków, dlatego też substancje farmakologiczne niekoniecznie są polecane w
przypadku chorób wątroby, bo mogą wywoływać również jej uszkodzenia.

Formuła Liver Detox Doctor Life to zestawienie wyjątkowych związków naturalnych znanych z dobroczynnego działania na wątrobę.
Ostropest plamisty jest źródłem sylimaryny, która może wzmagać komórkowe procesy syntezy białek prowadząc do szybszej
regeneracji nowych komórek wątroby. Sylimaryna ma silne właściwości antyoksydacyjne, przeciwzapalne i hamujące proces włóknienia
wątroby. Ostropest plamisty zawiera również kolejny cenny związek jakim jest sylibinina, która chroni błony komórek wątroby przed
uszkodzeniami. Ponadto działa rozkurczająco na mięśnie gładkie przewodów żółciowych, żółciopędnie, przeciwzapalnie i odtruwająco.

Liście karczocha zawarte w Liver Detox są z kolei źródłem cynaryny, która ma również właściwości ochronne dla wątroby, działa
żółciopędnie, antyoksydacyjnie i antycholesterolowo obniżając poziom LDL (tzw. złego cholesterolu), który może przyczyniać się do
stłuszczenia wątroby. Dobroczynne działanie karczocha wpływające na prawidłowe funkcjonowanie wątroby zostało potwierdzone
badaniami naukowymi.
Preparat Liver Detox w swoim składzie zawiera również N-Acetylo-L-Cysteinę (NAC), specyficzny aminokwas cysteiny, który
charakteryzuje się dużymi zdolnościami oczyszczania organizmu z toksyn i wolnych rodników. NAC jest ważną dla organizmu
substancją, która bierze udział w syntezie białek, enzymów i koenzymów. Badania wykazały, że NAC zmniejsza uszkodzenia wątroby
spowodowane używaniem leków, wystawieniem organizmu na toksyny, używaniem doustnych sterydów anabolicznych czy alkoholu.
Mniszek lekarski pobudza trawienie prze wytwarzanie żółci przez wątrobę oraz ułatwienie jej przepływu przez drogi żółciowe do
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dwunastnicy
Następuje wówczas zwiększenie kurczliwości tych przewodów, zwłaszcza pęcherzyka żółciowego, i tym samym przeciwdziałanie
zastojowi żółci.
Związki czynne mniszka mają również korzystny, aczkolwiek ograniczony wpływ na czynność wydzielniczą trzustki, a zatem i na
normalizację całego procesu trawienia. Poza tym mniszek lekarski działa pobudzająco na wydzielanie soku żołądkowego.

Zastosowanie
W celu wsparcia regeneracji wątroby, ochrony i jej oczyszczaniu, przed spożywaniem alkoholu w celu zmniejszenia skutków zatrucia
alkoholowego (kaca), wspomagająco w stanach zapalnych pęcherzyka żółciowego i kamicy żółciowej.

Zalecane dzienne spożycie
1 kapsułka 2 razy dziennie z jedzeniem; lub 2 kapsułki 30 minut przed spożywaniu alkoholu.

Składniki
Ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum); maltodekstryna, mniszek lekarski (Taraxacum officinale) ekstrakt z liści
karczocha (Cynara scolymus); N-acetylo-L-cysteina(NAC); otoczka kapsułki (hypromeloza).

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:

DoctorLife Ltd
Sackville St, Mayfair
London W1S 3AX
United Kingdom

Oddział w Polsce:

Doctor Life Sp.z o.o.
Tomaszowska 57
26-425 Odrzywół
Polska
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